— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健医政〔2025〕1 号

关于公布青浦区紧密型城市医疗集团名医工作

室 2024 年度评估结果的通知

各医疗卫生单位：

为进一步提升我区紧密型城市医疗集团名医工作室建设水

平，充分发挥名医工作室的带动引领作用，根据《青浦区紧密型

城市医疗集团建设名医工作室建设方案》（青卫健医政〔2024〕

5 号）要求，我委组织开展了 2024 年度评估工作。现将评估结

果下发给你们。

获评优秀的名医工作室，要再接再厉，充分发挥引领示范作

用，在医疗技术创新、人才培养、健康科普等方面创造更多经验，

— 2 —

为推动青浦区医疗卫生事业高质量发展做出更大贡献。各名医工

作室要互学互鉴，查找自身不足，制定改进措施，不断提升工作

室的服务能力和水平。

各单位要以此次评估为契机，进一步加强名医工作室建设，

完善工作机制，充分发挥名医工作室在提升区域医疗服务能力、

促进分级诊疗制度落实等方面的积极作用，为广大群众提供更加

优质、高效、便捷的医疗卫生服务。

附件：青浦区紧密型城市医疗集团名医工作室 2024 年度评

估结果

青浦区卫生健康委员会

2025 年 2 月 14 日

— 3 —

附件

青浦区紧密型城市医疗集团名医工作室 2024 年度评估结果

序

号
派出单位 工作室名称 所属社区

评估

结果

1 中山青浦分院 杜春玲名医工作室 华新镇社区卫生服务中心 优秀

2 中山青浦分院 刘海波名医工作室 夏阳街道社区卫生服务中心 优秀

3 中山青浦分院 陈 农名医工作室 赵巷镇社区卫生服务中心 优秀

4 中山青浦分院 唐扣明名医工作室 朱家角镇社区卫生服务中心 优秀

5 中山青浦分院 严 斌名医工作室 练塘镇社区卫生服务中心 优秀

6 区中医医院 杜懿杰名医工作室 重固镇社区卫生服务中心 优秀

7 中山青浦分院 罗 仪名医工作室 白鹤镇社区卫生服务中心 优秀

8 中山青浦分院 白寿军名医工作室 徐泾镇社区卫生服务中心 优秀

9 中山青浦分院 张 敏名医工作室 重固镇社区卫生服务中心 优秀

10 中山青浦分院 吴卫文名医工作室 徐泾北大居社区卫生服务中心 优秀

11 朱家角人民医院 姜玉龙名医工作室 朱家角镇社区卫生服务中心 优秀

12 中山青浦分院 陈 瑛名医工作室 金泽镇社区卫生服务中心 优秀

13 中山青浦分院 刘祥璐名医工作室 白鹤镇社区卫生服务中心 良好

14 中山青浦分院 徐灵敏名医工作室 徐泾北大居社区卫生服务中心 良好

15 区中医医院 牛 芳名医工作室 香花桥街道社区卫生服务中心 良好

16 区中医医院 丁奇龙名医工作室 香花桥街道社区卫生服务中心 良好

17 中山青浦分院 夏宏伟名医工作室 金泽镇社区卫生服务中心 良好

18 区中医医院 沈丽华名医工作室 香花桥街道社区卫生服务中心 良好

19 区精神卫生中心 汪晓晖名医工作室 练塘镇社区卫生服务中心 良好

20 禾滨康复医院 何龙文名医工作室 华新镇社区卫生服务中心 良好

21 中山青浦分院 高振军名医工作室 香花桥街道社区卫生服务中心 良好

22 德达医院 孙立忠名医工作室 徐泾镇社区卫生服务中心 良好

23 红房子青浦分院 李燕云名医工作室 华新镇社区卫生服务中心 良好

24 中山青浦分院 周建伟名医工作室 盈浦街道社区卫生服务中心 良好

25 朱家角人民医院 黄惠风名医工作室 朱家角镇社区卫生服务中心 良好

— 4 —

26 中山青浦分院 魏魁杰名医工作室 赵巷镇社区卫生服务中心 合格

27 中山青浦分院 范隆华名医工作室 金泽镇社区卫生服务中心 合格

28 中山青浦分院 孙丽华名医工作室 练塘镇社区卫生服务中心 合格

29 中山青浦分院 翟华蕾名医工作室 练塘镇社区卫生服务中心 合格

30 红房子青浦分院 田复波名医工作室 白鹤镇社区卫生服务中心 合格

31 红房子青浦分院 吴志勇名医工作室 夏阳街道社区卫生服务中心 合格

32 中山青浦分院 金红梅名医工作室 夏阳街道社区卫生服务中心 合格

33 区中医医院 冯绍中名医工作室 赵巷镇社区卫生服务中心 合格

34 区中医医院 顾 琳名医工作室 盈浦街道社区卫生服务中心 合格

35 区中医医院 王扣珍名医工作室 徐泾镇社区卫生服务中心 合格

36 红房子青浦分院 徐常恩名医工作室 盈浦街道社区卫生服务中心 合格

37 区精神卫生中心 卢国强名医工作室 徐泾北大居社区卫生服务中心
基本

合格

青浦区卫生健康委员会办公室 2025年2月14日印发

	文号
	标题
	主送
	Content

		2025-02-14T11:08:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。